

Lublin dn. 28.08.2024 r.
Znak sprawy: EZ-z.230.2.13.2024

Dotyczy postępowania na:
Dostawę Automatematycznego licznik komórek (z opcją fluorescencji).

1. Pytanie 1:

Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający zapisał:
„Układ optyczny: co najmniej 3 kanały (sloty) z możliwością dowolnej konfiguracji (wymiany)”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia, które wyposażone jest w 3 kanały: Brightfield oraz 2 kanały fluorescencyjne, przy czym możliwość dowolnej konfiguracji (wymiany) dostępna jest jedynie dla kanałów fluorescencyjnych (brak możliwości modyfikacji kanału Brightfield)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pytanie 2:

Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający zapisał:
„Oprogramowanie do analizy i archiwizacji wyników działające w systemie Windows 11 lub nowszym”

Prosimy o wykreślenie wymogu.

Wraz z przedmiotem umowy nie jest dostarczane odrębne oprogramowanie.

Po zarejestrowaniu na stronie producenta dostępne jest narzędzie online. Rejestracja jest darmowa i daje m.in. dostęp do pamięci do przechowywania plików.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wymogu.

3. Pytanie 3:

Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający zapisał:
„Obsługa dysku sieciowego (do przechowywania protokołów i raportów)”

Prosimy o modyfikację:

„Obsługa dysku sieciowego (do przechowywania raportów)”

Z dysku sieciowego można skorzystać do przechowywania raportów, protokoły można zapisywać na pamięci USB lub online na koncie klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację.

4. Pytanie 4:

Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający zapisał:
„Dołączone opakowanie do przechowywania szkiełek pomiarowych, na co najmniej 10 szkiełek”



Prosimy o wykreślenie w/w wymogu.

Wraz z przedmiotem umowy nie jest dostarczane odrębne opakowanie do przechowywania 10 slajdów.

Dostarczane jest natomiast dodatkowe opakowanie 50 slajdów jednorazowego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wymogu.

Zastępca Kancelarza

mgr inż. Marek Mirosław

